ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

[image: image1]
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
_______________
	г.Зеленодольск
	БОЕРЫК
№ __________

	Об итогах проведения муниципального этапа XIII Международного фестиваля

«Детство без границ»

На основании положения Министерства образования и науки Республики Татарстан от 15.03.2021г. № 202/21 среди учащихся образовательных организаций с 16.03.2021 по 20.03.2021 года на базе МБУ ДО «Центр внешкольной работы ЗМР РТ» проведен муниципальный этап XIII Международного фестиваля «Детство без границ». На основании решения оргкомитета
1. Утвердить список победителей муниципального этапа XIII Международного фестиваля «Детство без границ» и наградить грамотами Управления образования Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района (приложение).
2. Руководителям образовательных организаций поощрить педагогов и обучающихся, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа XIII Международного фестиваля «Детство без границ».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника по воспитательной работе Управления образования Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района Гильманову М.М.
Руководитель

                          И.Р. Ганиев